Fol. 87. « Inventarium curiae mensae episcopalis Carpentoractensis, remissum die prima julii 1692 de et super bonis capellaniae per quondam reverendum dominum Siffredum Tetarellum, cathedralis ecclesiae Carpentoractensis prepositum, fundatae. »

Fol. 92. Inventaires de biens de chapellenies fondées dans la cathédrale de Saint-Siffrein.

Fol. 116. « Onera sacristanatus Sancti Siffredi. »

Fol. 118. « Bona et jura dictae sacristiae. »

Fol. 124. « Collectio reddituum parochialis ecclesiae loci Sancti Desiderii et aliarum capellarum. »

Fol. 125. « Inventarium omnium reliquiarum quae asservantur in sacrario ecclesiae cathedralis Carpentoractensis, die 8 novembris 1692. »

Fol. 125 v°. « Bona capituli cathedralis. »

Fol. 134 v°. « Beneficia in ecclesia Venascae. »

Fol. 134 v°. « Beneficia in ecclesia Montiliorum. »

Fol. 136. « Beneficia in ecclesia Paternarum. »

Fol. 137. « Collectio foundationum quae fuerunt factae in ecclesia Sancti Desiderii. »

Fol. 138. « Inventaire du pricuré de Malemort. » 16 novembre 1692.

Fol. 143. « Inventarium bonorum, reddituum et onerum vicariae perpetuae loci Carumbi. » 6 avril 1692.

Fol. 144. Inventaires de biens de chapellenies à Mazan, Monteux, Malemort, Pernes, Bédouin.

XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 163 feuillets, 290 sur 190 millim. Non relié.

1521. « Inventarium beneficiorum anno 1728. » C'est un état des

revenus des prieurs, curés, bénéficiers et communautés du diocèse de Carpentras.

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 170 feuillets. 400 sur 320 millim. Non relié.

**1522.** « Alienationes bonorum ecclesiae cum processibus in evidentem utilitatem, ab anno 1711 ad annum 1738. »

Fol. 1. « Praesentatio bullarum apostolicarum si (*sic*) in evidentem utilitatem RR. DD. superiorissae et monialium Sanctae Ursulae et domini Joannis Baptistae Pastour, oppidi Paternarum. » 14 décembre 1711.

Fol. 286. « Permission à M. le prieur de Malemort de vendre une terre dudit prieuré. » 19 janvier 1724.

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 568 feuillets. 310 sur 200 millim. Rel. parchemin.

**1525.** « Alienationes bonorum ecclesiae, a 1742 ad 1777. »

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 390 feuillets. 310 sur 200 millim. Rel. parchemin.

**1524.** « Livre des insinuations des donations entre vifs, comancé en l'année 1695 par ordre de monseigneur l'illustrissime et révérendissime Laurent Butii, évêque de Carpentras. » 1695-1718.

XVI<sup>e</sup>-XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 999 feuillets. 330 sur 220 millim. Rel. parchemin.

**1523.** « Troisième livre des insinuations de la cour épiscopale de cette ville de Carpentras, faictes par devant noble et respectable personne M. le juge des lieux et châteaux dépendants de l'évêché de Carpentras. » 1743-1763.